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EYLÜL 2023 
  

Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği, Ankara’da 
düzenlenen TEKNOFEST 2023’e katıldı - 

03/09/2023 
 

 
 

 
 

Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği, Ankara’da düzenlenen 

TEKNOFEST 2023, Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali’ne katılarak Festival’de yenilikçi ve teknik 

projelerini sunan gençler, öğrenciler ve 
profesyonellerle buluştu. 
 

Sri Lanka Büyükelçisi, Türkiye Cumhuriyeti 

Dışişleri Bakan Yardımcısı Sayın Ahmet Yıldız 
ile bir görüştü  - 07/09/2023 

 

 

 
 

Sri Lanka Büyükelçisi, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri 
Bakan Yardımcısı Sayın Ahmet Yıldız ile bir araya 

gelerek, iki ülkenin bu yıl diplomatik ilişkilerinin 75. 
yıldönümünü anması dolayısıyla ikili ilişkiler konusunu 

ele aldı. 

 
Sri Lanka Worldfood İstanbul Ticaret Fuarı’na 

katıldı 6-9 Eylül 2023 - 12/09/2023 
 

 
 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçiliği, 6 - 9 Eylül 2023 

tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen Worldfood İstanbul Ticaret 

Fuarı’na katılım sağladı. 
 

Sri Lanka Çay Kurulu tarafından düzenlenen ve Sri 

Lanka Türkiye Büyükelçiliği tarafından desteklenen 
’Seylan Çayı’ standında Ceylon Tea Land Pvt. Ltd, 

Uniworld Teas Pvt. Ltd., Heritage Teas Pvt. Ltd. ve 
Vintage Teas Ceylon Pvt. Ltd. firmaları ürünlerini 

sergiledi. 
 

Çay sektörünü temsil eden MJF Exports Pvt. Ltd, 

Imperial Teas Şirketler Grubu ve McCoy Ceylon 
Commodities Pvt. Ltd. de fuarda yer aldı. Ayrıca NDC 

Exports Pvt. Ltd. ve Manchee De Coco Products Pvt. 
Ltd., fuarda Hindistan cevizi bazlı gıda ürünlerini 

sergiledi. 

 
Sri Lanka’nın Worldfood İstanbul Fuarı katılımına 

paralel olarak, Türkiye Sri Lanka Büyükelçiliği Ticaret 
Bakanı Sayın Thavishya Mullegamgoda, ofisleri 

İstanbul’da bulunan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 

(DEİK), İstanbul Ticaret Odası, Bağımsız Sanayicilerle 
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İşadamları Derneği (MÜSİAD), Türkiye Seyahat 
Acenteleri Birliği (TÜRSAB), Türk Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği (TÜSİAD) ve Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) ile karşılıklı yarar sağlayan toplantılar 

yaptı. 
 

 
 

 
 
Sri Lanka Büyükelçisi, Stratejik Düşünce 

Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Güray Alpar’a 
nezaket ziyaretinde bulundu - 14/09/2023 

 

 
 

Sri Lanka Büyükelçisi, Stratejik Düşünce Enstitüsü 
Başkanı Prof. Dr. Güray Alpar’a nezaket ziyaretinde 

bulunarak Enstitünün programları, işleyişi ve Sri Lanka 
- Türkiye ikili ilişkileri hakkında görüş alışverişinde 

bulundu. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Sri Lanka Büyükelçisi Türkiye Cumhuriyeti 
Kültür ve Turizm Bakanı ile Görüştü -  

19/09/2023 
 

 

 
 

2023 yılında kutlanacak önemli faaliyetleri arasında, 

Büyükelçiliğin her iki ülkenin Dışişleri Bakanlıkları ile 
ve Türkiye’nin Kolombo Büyükelçiliği ile işbirliği içinde 

eş zamanlı olarak Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunun 100. yılı olan 29 Ekim 2023 tarihi ile ilgili 

posta pulu basımına yönelik hazırlıkların devam 

etmesi yer almaktadır. 
 

Bakan, Büyükelçi’nin kısa bir süre içerisinde Türkiye’de 
25’in üzerinde antik arkeolojik alanı ziyaret etmesini 

takdirle karşıladı. Büyükelçi ve Bakan, ikili turizm 
tanıtımının nasıl artırılabileceği konusunda görüş 

alışverişinde bulundu. 
 

Büyükelçi ayrıca görüşmede, görüntü yönetmeni 
Anomaa Rajakaruna, ünlü Sri Lankalı yazar ve Şair 

Sunetra Rajakarunanayake, bağımsız film yapımcısı ve 

yazar olan ve şu anda Türkiye’de İstanbul Medeniyet 
Üniversitesi’nde doktorasını sürdüren Bay Eranda 

Mahagamage’ın katkılarıyla 2024 yılında Türkiye’de bir 
Sri Lanka Film festivali düzenleneceğini belirtti. 

Büyükelçi ayrıca, şu anda Yeni Delhi’deki Sri Lanka 

Yüksek Komisyonu’nda Yüksek Komiser Yardımcısı 
olarak görev yapan ve Türk yazar Orhan Pamuk’un 

“Kırmızı Saçlı Kadın” ve “Benim Adım Kırmızı” adlı 2 
romanını çeviren yetenekli Sri Lanka Dışişleri Görevlisi 

Bay Niluka Kadurugamuwa’nın becerilerini de paylaştı. 
 

Büyükelçi ayrıca Sri Lanka’nın ticari ve kültürel 

tanıtımına yönelik olarak Adana, Antalya, Bursa ve 
İzmir’de düzenlenecek Sri Lanka Günü etkinliklerine 

de değindi. 
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Sri Lanka, 22-23 Eylül 2023 tarihlerinde  
Ankara’da düzenlenen 2023 Dünya Kültürleri 

Festivali’ne katıldı - 22/09/2023 
 

 
 

 
 

 
 

Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği, Ebrişem Grubu 
tarafından düzenlenen ve Türkiye Turizm ve Kültür 

Bakanlığı’nın desteklediği, 22-23 Eylül 2023 
tarihlerinde Cermodern sergi alanında düzenlenen 

Dünya Kültürleri Festivali 2023 programına katıldı. 
 

Sri Lanka Büyükelçiliği, sanat, el sanatları, batik, 

geleneksel kostümler, doğa fotoğrafları, kültür öğeleri 
ve Seylan Çayı aracılığıyla benzersiz olan kültürel 

kimliğini sergileyen standını kurmuştur. Standı ziyaret 
edenler Sri Lanka’nın geleneksel kıyafetlerinin ve diğer 

kültürel unsurların zarafeti karşısında büyülendiler. 
 

Sri Lanka sahnede ise, Festivalin ilk gününde 

izleyicilerden büyük beğeni toplayan geleneksel Sri 
Lanka gelin kıyafetlerini ve el dokuma kumaşları ve 

batikten yapılmış diğer geleneksel kostümleri 
sergiledi. 

 
Sri Lanka standı, Sri Lanka geleneksel kıyafetlerini 

denemek isteyen çok sayıda Türk ve yabancı 
ziyaretçinin ilgisini çekti. 

 
Büyükelçilik aynı zamanda Seylan Çayı’nın benzersiz 

özelliklerini ve çeşitliliğini vurgulayan, çay ekimi ve 

işlenmesinin yanı sıra Seylan Çayı’nın 155 yılı aşkın 
tarihini anlatan kısa bir Seylan çayı sunumu da yaptı. 

Etkinlikte Sri Lanka standında da Seylan çayı ikramı 
yapıldı. 

 

Sri Lanka ve Gürcistan Tiflis'te Turizm alanında 
işbirliğine ilişkin bir Mutabakat Zaptı imzaladı – 

27/09/2023 
 

Sri Lanka ve Gürcistan, Gürcistan Tiflis'te Dışişleri 
Bakanlığı'nda Turizm alanında işbirliğine ilişkin bir 

Mutabakat Zaptı imzaladı. Mutabakat Zaptı'nı Sri 

Lanka adına Sri Lanka'nın Gürcistan Büyükelçisi 
(Türkiye'de ikamet eden) Sayın S. Hasanthi 

Urugodawatte Dissanayake, Gürcistan adına ise 
Gürcistan Dışişleri Bakan Yardımcısı Sayın Alexander 

Khvtisiashvili imzaladı. 
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Sri Lanka ve Gürcistan, Bandaranayake 
Uluslararası Diplomatik Eğitim Enstitüsü ile 

Tiflis yer alan Gürcistan Diplomatik Enstitüsü 
arasında bir Mutabakat Zaptı imzaladı – 

27/09/2023 
 

 
Sri Lanka ve Gürcistan, Bandaranayake Uluslararası 

Diplomatik Eğitim Enstitüsü ile Tiflis'teki Gürcistan 
Dışişleri Bakanlığı'na bağlı Gürcistan Diplomatik 

Enstitüsü arasında bir Mutabakat Zaptı imzaladı. 
Anlaşmayı Sri Lanka tarafı adına Sri Lanka'nın 

Gürcistan Büyükelçisi Sayın Hasanthi Urugodawatte 

Dissanayake, Gürcistan adına ise Gürcistan Diplomatik 
Enstitüsü Müdür Yardımcısı Bayan Tamar imzaladı. 

 
Gürcistan'ın Tiflis kentinde Sri Lanka gecesi 

düzenlendi – 27/09/2023 

 

 
 

 
 

 

 
Gürcistan'daki ilk mega Sri Lanka turizm tanıtım 

etkinliği, Dünya Turizm Günü'ne denk gelecek şekilde 

27 Eylül 2023'te Gürcistan'ın Tiflis kentinde 
düzenlendi. 

 
Etkinlik aynı zamanda iki ülke arasındaki 25 yıllık 

diplomatik ilişkilerin kutlanmasına da damgasını vurdu 
ve eski postanenin yakın zamanda lüks bir otele 

dönüştürüldüğü Radisson Red Oteli’nin avlusunda 

gerçekleşti. 
 

Bu etkinliğin Onur Konuğu olan Gürcistan Ulusal 
Turizm İdaresi Başkan Yardımcısı Bayan Medea 

Janiashvili, duzenlenen etkinligin Tiflis'te bu türden ilk 

etkinlik olduğunu ve ikili turizm işbirliğini etkili bir 
şekilde teşvik etme fırsatının önemini belirtti.  

 
Etkinliğin özel konuğu Gürcistan Dışişleri Bakan 

Yardımcısı Sayın Alexander Khvtisiashvili idi. Etkinliğe, 
çoğunluğu turizm sektöründen, geçmişlere sahip 

150'den fazla misafir katıldı.  

 
Sri Lanka'nın önde gelen turizm acenteleri Jetwing 

Travels (Pvt) Ltd, Cinnamon Hotels ve Walkers 
Tours'un temsilcileri, ürünlerini kısa video kliplerle 
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tanıttı. Gürcistan'da halihazırda popüler olan Dilmah 
Çayı'nın çay tanıtım videosu çekildi ve Seylan Çayı, 

Dilmah Çay'ın Gürcistan distribütörleri tarafından 
ikram edildi. Ayrıca, konuklara otantik bir Sri Lanka 

mutfağı deneyimi yaşatmak amacıyla etkinliğe Sri 
Lanka Jetwing Hotel Group'tan bir şef de katıldı. 

 

Buna ek olarak, iki profesyonel ödüllü fotoğrafçı Sayiin 
Ravi Ranasinghe ve Dr. Umberto Binetti tarafından Sri 

Lanka'nın yaban hayatı, kültürü ve mirası da dahil 
olmak üzere doğal güzelliklerini tasvir eden bir Sri 

Lanka fotoğraf sergisi, ünlü Sri Lankalı sanatçı Sayin 

Vasantha Perera, Sri Lanka'yı tanıtmak için başka bir 
platform sağlayarak mekanda sergilendi. 

 
Profesyonel Sri Lanka dansçısı Poornima 
Wickramarachchi ve Tiflis Devlet Tıp Üniversitesi 

öğrencileri tarafından geleneksel Sri Lanka dansları 
gerçekleştirildi. Ayrıca Gürcü mankenler tarafından 

geleneksel ve modern Sri Lanka kıyafetlerini, batik ve 

dokuma tezgâhını tasvir eden bir defile de profesyonel 
sunuldu. 

 
Tüm konuklar Sri Lanka ve Gürcü mutfağının tadını 

çıkardılar. Ayrıca Sri Lankalı ve Gürcü turizm şirketleri 
için toplantı fırsatları da oluştu. 

 

Etkinliği, Gürcistan'a akredite olan Türkiye Sri Lanka 
Büyükelçiliği, Sri Lanka'nın Gürcistan Fahri 

Konsolosluğu'nun ve ALFAD Grup, Jetwing Seyahat, 
Interco, Walkers Tur, Dilmah Çay ve Türk Hava Yolları 

cömert destekleriyle düzenledi.  

 

EKİM 2023 
  
Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi Adana Valisi 

Sayın Yavuz Selim KÖŞGER’e nezaket 
ziyaretinde bulundu – 13/10/2023 

 

 
 

 
Büyükelçi Hasanthi Urugodawatte Dissanayake, Vali 

Köşger'i ziyaret etti, görüşmede hazır giyim, bilişim, 
yenilenebilir enerji ve tarım sektörlerini kapsayan 

işbirliği, ticaret ve yatırım alanları ele alındı. Vali, 
"Kötü gün dostu" Türk atasözünü hatırlatarak, Sri 

Lanka ve Türkiye’nin dostluğunun da böyle  olduğunu  
Sri Lanka'nın deprem sonrasında Türkiye'ye, 

Türkiye'nin ise tsunami sonrasında Sri Lanka'ya 

yardımlarını hatırlattı.  
 

Adana’da Sri Lanka Gecesi – 13/10/2023 
 

 
 

 
 

 
 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçiliği, Sri Lanka’nın 4 Şubat 
2023’te kutlanan Bağımsızlığının 75. Yıldönümü, 29 

Ekim 2023’te Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 

100. Yıldönümü ve 2023 yılı itibarıyla Sri Lanka - 
Türkiye arasındaki diplomatik ilişkilerin 75. Yıldönümü 

anısına, bir turizm ve kültürel tanıtım etkinliği 
düzenledi. 
 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçiliği, Sri Lanka’nın 

Bağımsızlığının 75. Yıldönümü kutlamalarının “75.Yıl: 

Sri Lanka Küresel İklim Değişikliğine Doğa Temelli 
Çözümlerle İlerliyor” temasıyla düzenlenmesine karar 

vermiştir. 
 

Depremden sekiz ay sonra bu etkinliklerin ilki 
Büyükelçilik tarafından Sri Lanka Fahri Konsolosu ile 

birlikte 13 Ekim 2023 tarihinde Adana HiltonSA’da 

düzenlendi. 
 

Sri Lanka’nın Akdeniz Bölgesi, Adana Fahri Konsolosu 
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Sayın Beşir Uğur, tüm konukları karşılarken, 1980’li 
yılların başından bu yana Türkiye merkezli BETA 

Çay’ın sahibi olarak  çay sektöründe Sri Lanka ile iş 
ilişkilerine başlamasıyla birlikte bir iş ve turizm 

destinasyonu olarak Sri Lanka hakkındaki 
deneyimlerini paylaştı. 

 

Baş konuk olarak Adana Valisi Sayın Yavuz Selim 
Köşger de bir konuşma yaptı. Vali Köşger, hayatımızı 

zenginleştiren kültürler arasındaki benzerlikleri 
yaşatmak, farklılıkları anlayıp benimsemek, insanlar 

arasında anlayış ve barışı teşvik etmek için boşlukları 

kapatma aracı olarak turizmi ve kültürü teşvik etmeye 
devam etmek için böyle bir etkinliğin Adana’da 

düzenlenmesinin önemini vurguladı. 
 

Etkinliğe, başta TBMM milletvekilleri, yerel yönetim 
temsilcileri olmak üzere kamu sektöründen yetkililer, 

Adana’daki oda başkanları ve önde gelen özel sektör 

kuruluşlarının yanı sıra, Adana’daki turizm sektörü 
temsilcileri ve medyadan oluşan 150’den fazla davetli 

katıldı. 
 

Turizm sunumları, videolar, Sri Lanka müziği, batik 
dekoru ve pankartların tümü güzel bir Sri Lanka 

ortamı sağladı. 

 
Ayrıca, profesyonel ödüllü fotoğrafçılar Bay Ravi 

Ranasinghe ve Dr. Umberto Binetti’nin fotoğraflarıyla 
doğa ve iklim değişikliğinin etkisini ve kültürünü tasvir 

eden bir Sri Lanka fotoğraf sergisi ve ünlü Sri Lankalı 

sanatçı Bay Vasantha Perera’nın tablolarından oluşan 
bir seçki de aynı mekanda Sri Lanka’nın değerli 

taşlarla süslenmiş mücevherleri ile birlikte sergilendi. 
 
Etkinliğin sponsoru olan BETA Çay, etkinlikte Seylan çayı 
ikramında bulundu ve BETA Çay firmasını tanıtan bir video 
klip gösterimi yapıldı. 
 
Konuklar geleneksel ve modern Sri Lanka müziği ve 
şarkılarının keyfini çıkarırken, kokteyl sohbetleri sırasında 
konuklara Türk yemeklerinin yanı sıra muhteşem Sri Lanka 
lezzetleri de ikram edildi. 

 

Antalya’da Sri Lanka Gecesi – 16/10/2023 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

  

 
  

 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçiliği, iki ülke arasındaki 

diplomatik ilişkilerin 75. Yıldönümü anısına, Antalya’da 
bir turizm ve kültürel tanıtım etkinliği düzenledi. 

Etkinlik, Büyükelçilik tarafından Sri Lanka Antalya 

Fahri Konsolosu ile birlikte 16 Ekim 2023 tarihinde 
gerçekleşmiştir. 
 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi Hasanthi Urugodawatte 

Dissanayake, Seylan tarçını ve Seylan çayının Sri 
Lanka’nın dünyaya sunduğu eşsiz ürünlerden ikisi 

olduğunu dile getirdi. 
 

Antalya Vali Yardımcısı Sayın Mustafa Hulusi Arat 

etkinliğin onur konuğu olarak ağırlanmıştır. 
 

Etkinliğe, başta Antalya yerel yönetiminden temsilciler 
olmak üzere kamu sektöründen yetkililer, Antalya’daki 

odalar ve önde gelen özel sektör kuruluşları, 
Antalya’daki turizm sektörü temsilcileri ve medyadan 

oluşan yaklaşık 125 davetli katılmıştır.   
 

Turizm sunumları, videolar, Sri Lanka müziği, batik 

dekoru ve pankartların tümü güzel bir Sri Lanka 
ortamı sağladı. 
 

Kokteyl oturumu sırasında konuklara geleneksel ve 

modern Sri Lanka müziği ve şarkılarının keyfini 
çıkarırken, Türk yemeklerinin yanı sıra muhteşem Sri 

Lanka lezzetleri de ikram edildi. Etkinlik boyunca 

Seylan çayı ikramı da yapıldı. 
 

Etkinliğin ardından Büyükelçi, CW ENERJİ firmasını ve 
fabrikasını da ziyaret ederek, güneş enerjisi ve bilişim 

sektörlerinde olası ortak girişimler hakkında görüş 
alışverişinde bulundu. Fabrika ziyaretine, Antalya 

merkezli ZENZ Global Inc.’in kurucusu/CEO’su Sayın 

Sahan Moratuvage ile birlikte Sri Lanka’nın Türkiye 
Büyükelçiliği Müsteşarı (Ticaret) Bayan Thavishya 

Mullegamgoda da katıldı. 
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İzmir Valisi Sayın Süleyman Elban ile toplantı 
– 18/10/2023 
 
 

 
 

 
 
İzmir Valisi Sayın Süleyman Elban ile toplantı 
gerççekleşti. Toplantının içeriğini İzmir ve Sri Lanka 
arasında turizm, tekstil ve bilişim sektörlerinde sonsuz 
iş birliği potansiyeli oluşturdu. 

 
İzmir Belediye Başkan Yardımcısı ile Sri Lanka 

Türkiye Büyükelçisi toplantı gerçekleştirdi – 
18/10/2023  

 
 

 
 

 
 

İzmir Belediye Başkan Yardımcısı ile toplantı yapıldı. 

Köklü bir geçmişe sahip olan İzmir ve Galle liman 
kentleri arasındaki benzerlikler, ticaret ve turizm 

alanında işbirlik olanakları görüşüldü. 
 

Bursa Valisi Sayın Mahmut Demirtaş ile Sri 

Lanka Türkiye Büyükelçisi görüştü – 
19/10/2023 

 

 
 

 
 

Bursa Valisi Sayın Mahmut Demirtaş ile görüşme 
gerçekleştirildi. Toplantıya Sri Lanka Bursa Fahri 

Konsolosu Sayın Ahmet Yıldız da katıldı. 

 
Büyükelçi, pek  çok konunun yanı sıra, Sri Lanka ile 

Bursa - Türkiye arasındaki ticaret, yatırım ve turizm 
sektörlerinde potansiyel işbirliği alanlarını dile getirdi. 

 
Vali, Bursa'nın ekonomik açıdan Türkiye'nin en 

gelişmiş şehirlerinden biri olduğunu, aynı zamanda 
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doğal ve tarihi zenginlikleriyle de önemli bir kent 
olduğunu kaydetti. Bursa, Osmanlı İmparatorluğu'nun 

ilk başkentidir ve nüfus bakımından Türkiye'nin 4. 
büyük şehridir. 

 
Bursa, Türkiye'nin en önemli sanayi kentlerinden biri 

ve en büyük otomotiv üretim merkezidir. Türkiye'nin 

ilk organize sanayi bölgesi 1961 yılında kurulmuştur. 
Bursa, otomotiv, tekstil, makine ve gıda sanayileriyle 

tanınmaktadır. Tarihte ilk havlu üretiminin Bursa'da 
yapıldığı söylenmektedir. Türkiye'nin ilk zeytinyağı 

laboratuvarı da Bursa'da kurulmuştur. 

 
Toplantı sırasında Büyükelçi, Sri Lanka'da turizm, hazır 

giyim ve tekstil, bilişim hizmetleri, kauçuk bazlı 
ürünler, hindistan cevizi bazlı ürünler ve diğer tarım 

ürünleri gibi alanlardaki potansiyeli detaylandırdı. Sri 
Lanka'nın son derece eğitimli insan kaynağına ve 

doğal kaynaklara sahip olduğunu dile getirdi. 

 
Bursa Belediye Başkan Vekili Sayın Gökhan 

Dinçer ile Toplantı – 19/10/2023 
 

 
 

 
 

Büyükelçi, Bursa Belediye Başkan Yardımcısı Sayın 
Gökhan Dinçer ve ekibiyle başarılı bir görüşme 

gerçekleştirdi. Görüşmede, Bursa ve Sri Lanka 

arasında ticari ilişkilerin, turizm ve kültürel iş birliğinin 
artırılmasına yönelik olası işbirlikleri üzerinde duruldu. 

 
Toplantılarda tekstil, tarım, turizm ve bilişim 

hizmetlerinin gelecekte Sri Lanka ile Bursa arasında 

ticaret ve yatırım işbirlikleri için potansiyel alanlar 
olabileceği konusunda mutabakata varıldı. 

Toplantılara Sri Lanka'nın Bursa Fahri Konsolosu Sayın 
Ahmet Yıldız ve Sri Lanka Türkiye Büyükelçiliği Ticaret 

Müsteşarı Thavishya Mullegamgoda da katıldı.  
 

“Sri Lanka Bursa’da” – 19/10/2023 
 

 
 

 
 

 
 

Üçüncü turizm ve kültürel tanıtım etkinliği, 
Büyükelçilik tarafından Sri Lanka'nın Bursa Fahri 

Konsolosu ile birlikte düzenlendi ve 19 Ekim 2023 
tarihinde Bursa Anadolu Oteli'nde gerçekleştirildi. 

 

Sri Lanka'nın Türkiye Fahri Konsolosu Sayın Ahmet 
Yıldız, konuklarını karşılarken, etkinliğin 

düzenlenmesinin amacının Sri Lanka ile Bursa Türkiye 
arasındaki ikili ilişkileri ekonomik ve kültürel alanlarda 

artırmak olduğunu belirtti. Ayrıca Sri Lanka'yla 
halihazırda iş yapan veya yapmak isteyen iş 

adamlarını, seyahat acentelerini ve otelcileri bir araya 

getirmek, Bursa ve Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçiliği 
ile bir sevgi ve anlayış köprüsü kurmanın 

amaçlandığını  belirtti. 
 



 

 
No: 41, GOP, Kırlangıç Street, Çankaya, Ankara, Tel. +90 3124271020-25; Fax. +90 3124271026 

Email: slemb.ankara@mfa.gov.lk, Website: www.srilanka.org.tr, Facebook: Sri Lanka Embassy in Türkiye 

 

9 

Etkinlikte konuşan Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Gökhan Dinçer, farklı etkinlik ve 

etkileşimlerle ikili işbirliğinin karşılıklı fayda sağlayacak 
şekilde artırılmasını dileklerini iletti. 

 
Konuyla ilgili görüşlerini dile getiren Bursa Vali 

Yardımcısı Halil Serdar Cevheroğlu, Türkler için Sri 

Lanka denilince akla ünlü Seylan Çayı geldiğini ve 
Türk halkının buna çok değer verdiğini kaydetti. 

 
Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi Hasanthi 

Urugodawatte Dissanayake, Sri Lanka'nın 1948'e 

kadar olan tarihini ve 75 yılını kısaca anlatan, Sri 
Lanka'nın eşsiz ihracat çeşitliliği, ikili ilişkilerini ve Sri 

Lanka'nın turizm potansiyelini anlatan bir sunumla 
açılış konuşmasını yaptı. 

 
Ayrıca, Türk Hava Yolları'nın Kasım 2023'ten itibaren 

iki ülke arasında gerçekleştireceği direkt uçuşların 

bağlantıyı artıracağını ve iki halk arasında daha yakın 
etkileşimi sağlayacak başta turizm olmak üzere 

karşılıklı yarar sağlayan ikili ekonomik iş birliğinin 
büyümesine katkıda bulunacağını kaydetti. 

 

Etkinliğe, başta yerel yönetimler olmak üzere kamu 
sektöründen yetkililer, Bursa'daki odalar ve önde 

gelen özel sektör kuruluşlarının yanı sıra Bursa'daki 
turizm sektörü temsilcileri ve medyadan oluşan 100'ü 

aşkın davetli katıldı. 
 

Turizm sunumları, videolar, Sri Lanka müziği, batik 

dekoru, pankartlar ve Sri Lanka fotoğraf sergisinin 
tümü güzel bir Sri Lanka ortamı sağladı. Konuklara 

ayrıca Türk yemekleri ve Seylan çayının yanı sıra Sri 
Lanka lezzetleri de ikram edildi. 

 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi Trabzon Valisi 
Sayın Aziz Yıldırım’ı ziyaret etti – 26/10/2023  

 

 

 
 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi, Sri Lanka Trabzon Fahri 
Konsolosu Atilla Ataman ile birlikte Trabzon Valisi 

Sayın Aziz Yıldırım’ı ziyaret etti. Trabzon Belediye 
Başkan Yardımcısı ile ticaret ve turizm alanında 

işbirliğine yönelik görüşmelerde bulunuldu. 

 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk Anıtkabir’de saygıyla anılıyor – 
28/10/2023 
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Cumhuriyet Bayramı 100’üncü Yıl Kutlaması – 
29/10/2023 

 

 
 

Sri Lanka Büyükelçisi Ekselansları, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin Yüzüncü Yıldönümü münasebetiyle 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı'na tebriklerini 
iletti. 

 
***** 


